Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 1 из 3

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2019 № 704-п

г. Ярославль

О внесении изменения в

постановление Правительства

области от 17.07.2019 № 510-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления финансовой поддержки

на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства,

утвержденный постановлением Правительства области от 17.07.2019

№ 510-п «Об утверждении Порядка предоставления финансовой поддержки

на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,

изменение согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель

Правительства области Д.А. Степаненко

Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 1 из 3

Приложение

к постановлению

Правительства области

от 08.10.2019 № 704-п

ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в Порядок предоставления финансовой поддержки

на проведение капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах за счет средств, поступивших

от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию

жилищно-коммунального хозяйства

Форму сведений об оснащении многоквартирных домов

коллективными (общедомовыми) приборами учета потребления

коммунальных ресурсов, являющуюся приложением 2 к форме заявки

на предоставление финансовой поддержки на проведение капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах за счет средств,

поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства (приложение

к Порядку), изложить в следующей редакции:

«Приложение 2

к заявке

Форма

СВЕДЕНИЯ

об оснащении многоквартирных домов коллективными

(общедомовыми) приборами учета потребления коммунальных ресурсов

№

п/п

Адрес МКД Оснащение

коллективными

(общедомовыми)

приборами учета

тепловой энергии

Оснащение

коллективными

(общедомовыми)

приборами учета

электрической энергии

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

в
в
о
д

о
в
 в

 з
д

ан
и

е

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
р
и

б
о
р
о
в
 у

ч
ет

а

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

в
в
о
д

о
в
 в

 з
д

ан
и

е

к
о
л
и

ч
ес

тв
о

п
р
и

б
о
р
о
в
 у

ч
ет

а

ед. ед. ед. ед.

1 2 3 4 5 6

Итого по заявке:

1. МКД 1

Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 2 из 3

Глава муниципального образования/

уполномоченное лицо     ____________________

      (Ф.И.О.)

Список сокращений, используемых в таблице

МКД – многоквартирный дом».

1 2 3 4 5 6

… …

n МКД n